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Förkunskaper
90 högskolepoäng inklusive ett självständigt arbete om 15 högskolepoäng i ett 
humanistiskt eller samhällsvetenskapligt ämne eller motsvarande, samt Engelska 6 eller 
motsvarande.

Mål
Efter avslutad kurs, ska studenten kunna:

redogöra för hur kolonialism och postkolonialism förhåller sig till olika 
historiska processer och litteraturens utveckling i en nordisk kontext,

•

redogöra för och tillämpa begreppet postkolonial på nordisk litteratur i analyser 
av litterära texter,

•

kritiskt reflektera över politiska, epistemologiska och etiska aspekter av 
kolonialism och postkolonialism i en nordisk kontext.

•

Innehåll
Kursen exemplifierar och problematiserar användningen av postkoloniala perspektiv 
och teorier i en nordisk kontext och på nordisk litteratur. Politiska, epistemologiska och 
etiska aspekter av kolonialism och postkolonialism diskuteras utifrån hur de berörs och 



reflekteras i utvalda litterära texter. Teoretiska frågeställningar från klassisk 
postkolonialism (som koloniala möten, utbildning, makt, våld) tas upp i perspektiv till 
nordisk litteratur med kolonial och postkolonial tematik. De litterära texterna analyseras 
med utgångpunkt i koncept hämtade från kursens teoretiska texter. Konceptens relevans 
och eventuella behov av teoretisk modifiering prövas i relation till de litterära texterna i 
syfte att bygga kunskap om den nordiska kolonialismens särskilda former.

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, seminarier och gruppdiskussioner. 
 
Då kursen ges som distanskurs, kommer ICT-baserade undervisningsformer att 
användas. Information om vilken teknik som erfordras finns på kurshemsidan.

Examination
Kursen bedöms med betygen A, B, C, D, E, Fx eller F. 
 
Betyget A utgör det högsta betygsteget, resterande betyg följer i fallande ordning där 
betyget E utgör det lägsta betygssteget för att vara godkänd. Betyget F innebär att 
studentens prestationer bedömts som underkända. Betygskriterier för A-F skalan 
komminiceras till studenten via särskilt dokument. Studenten informeras om 
betygskriterier senast i samband med kursstart. 
 
Kursen examineras genom skriftliga inlämningsuppgifter och muntliga 
seminarieuppgifter. Omexamination sker med skriftlig inlämningsuppgift eller av 
examinator beslutad ersättningsuppgift. Om universitetet beslutat att en student har rätt 
till särskilt pedagogiskt stöd på grund av funktionsnedsättning, har examinator rätt att 
ge ett anpassat prov eller att studenten genomför provet på ett alternativt sätt.

Kursvärdering
Under kursens genomförande eller i nära anslutning till kursen genomförs 
kursvärdering. Resultat och analys av genomförd kursvärdering ska skyndsamt 
återkopplas till de studenter som genomfört kursen. Studenter som deltar vid nästa 
kurstillfälle erhåller återkoppling vid kursstart. Kursvärdering genomförs anonymt.
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